25. Eiusdem varia asservari dicuntur in bibliotheca Augustana; index manuscriptus [V. Reiser *Indic. cit. pag. 85*] Veneta S. Marri, quæ fuit Bessarionis, scam. 32, num. 22 [V. supra ad n. 2 et 8.] et Neapoli in cœnobio Augustinianorum Sancti Joannis de Carbonaria [V. supra ad vol. V, p. 797, n. 22, et Montfauc. *Diar. Ital. p. 314*]; Ambrosiana, *Prosphonematicus (h)* qui an idem, vel diversus cum aliquo ex supra recensitis sit, ignoro.

26. Aliquando versibus etiam lusisse, dignis illis quidem tanto philosopho, sed paucis admodum, iradit Lilius Gyraldus, dialogo 2, de poetis sui temporis. Summa senectute confectus, tanquam qui centum annos natus, si Trapezuntio (i) credimus, obiit. Funus illi satis amplum oratione encomiastica Hermonymus Charitononymus, et Gregorius monachus fecere. Utraque in Augustana bibliotheca exstat. [V. Reiser. *Ind. cit. p. 90.*] Reliquit Demetrium et Andronicum, alios, ut ex epistola ab eodem (j) post Plethonis obitum amico Bessarione cardinale inedita adhuc manifestum sit. [Exstat hæc epistola Vindob. in cod. Cæs. 276, n. 9, et 257, n. 1. V. *Lambecc. v, p. 367 et 462, Kollar.;* et Venetiis in bibl. Marc. cod. 353, v. *Cat. codd. Gr. Marc. pag. 152,* cum primis ei. *Morell. in bibl. ms. Gr. et Lat. p. 212;* qui quoniam docuit, in hac Allatii editione omnia esse corruptissima, nolui epistolam illam Bessarionis uti Allatius eam ediderat, h. l. repetere. *HALL.*] In calce epistolæ distichon ac tetrastichon in eundem Gemistum addebat, incertum utrumque, barbarum, nullo numero confectum; indicium tamen animi, quæne fraudemus, ut ut est, utrumque hic exscribenus. Non omnia possumus omnes:

Γατὰν σώματι, ψυχῇ δ' ἄστρα Γεώργιος ἴσχει:
Παντοῦς σοφίης σεμνότετον τέμενος

Terram corpore, animo stellas Georgius possidet, universæ sapientiæ venerabilissimum templum. Et,

(g) Apud Crusium, in *Turco-Græcia*, p. 146.

(h) Fuit jam supra, p. 586. [p. 95.]

(i) Libro III, comparat. Platonis et Aristot. Cui adde, quod magistratum in Peloponneso gerere et admodum senem esse Plethonem scribit ann. 1441.

Franciscus Philephus libro v, *Epist. ad Saxolum Pratensem.*

(j) Hæc Bessarionis epistola exstat etiam in Allatii lib. III, *De consensu*, c. 3, p. 937.

Πολλοὺς μὲν φύσιν ἀνέρας θεοειδίας Ἑλλάς
 Προύχοντας σοφίῃ, τῇ τε ἄλλῃ ἀρετῇ,
 Ἀλλὰ Γεμιστὸς ὅσον Φαέθων ἀστέρων παραλλάσσει
 Τόσσον τῶν ἄλλων ἀμφοτέρου κρατεῖ.

Multos quidem procreavit homines Deo similes Græcia, sapientia atque alia virtute eximios. Sed Gemistus, quantum Phaethon stellis superior est, tantum atque in utroque vincit.